CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    NHẬT BẢN                                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Số: 033/JSI-CV

                                                                               Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2016
CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

           Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
               Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN NHẬT BẢN
Mã chứng khoán:

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3&4 tòa nhà Viglacera-Số 2 Hoàng Quốc Việt, Cầu giấy, Hà nội
Điện thoại: 84- 4 3791 1818
Fax: 84-4 3791 5808
Người thực hiện công bố thông tin: Bùi Thị Yến
Địa chỉ:  Tầng 3&4 tòa nhà Viglacera-Số 2 Hoàng Quốc Việt, Cầu giấy, Hà nội
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0913.445.099
Fax: 84-4 3791 5808
Loại thông tin công bố      24 giờ    72 giờ    x bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:
Công ty CP Chứng khoán Nhật bản xin trân trọng CBTT: Sự cố cột điện bốc cháy dẫn đến hỏng đường truyền kết nối, điện thoại và internet tại khu vực Công ty đóng trụ sở đến nay đã được khôi phục hoàn toàn. Kể từ ngày 21/7/2016 khách hàng của Công ty có thể thực hiện giao dịch như bình thường.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

                                                     Người đại diện theo pháp luật/
                                                                                        Người được ủy quyền công bố thông tin
                                                                                (Ký tên, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
                                                                           Trưởng bộ phận Hành chính nhân sự
                                                                                                 Bùi Thị Yến